

DODATEK č.1 Smlouvy o dílo č. K20025

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel:**
se sídlem:
objednatel zastupuje:
ve věcech technických:

e-maily:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
- Obec Víkřovice**
Petrovská 168, 788 13 Víkřovice
Václav Mazánek, starosta
Miroslav Krňávek, stavební a investiční technik,
tel. +420 730 136 110
krnavek@vikyrovce.cz
00635898
-
Česká spořitelna, a.s.
1905613359/0800

(dále jen objednatel)

a

- 1.2 Zhotovitel:**
se sídlem:
registrace:
zhotovitele zastupuje:
ve věcech technických:
e-maily:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
stavbyvedoucí:
osvědčení o autorizaci č.
- KARETA s.r.o.**
Krnovská 1877/ 51, 792 01 Bruntál
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 8072
Ing. Marek Němec
Ing. Libor Síkora, tel.: 554716727
kareta@kareta.cz
623 60 213
CZ 623 60 213
Komerční banka a.s., Bruntál
19-776490297/0100
Ing. Libor Síkora, tel.: 554716727
1102899

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět Dodatku č. 1

- 2.1** Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. K20025 je změna ceny díla z důvodu nerealizace variantního řešení pro případ malé únosnosti pláně v důsledku špatných geologických poměrů. Měření únosnosti ověřilo splnění požadovaných parametrů a výměna zeminy v aktivní zóně nebyla realizována.
- 2.2** Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo vlivem méněprací je snížena o celkovou částku 697 526,50 Kč bez DPH, tj. 844 007,00 Kč včetně DPH. Soupis méněprací je přílohou tohoto dodatku. Smlouva o dílo č. K20025 se mění v článku 5. Cena díla, bod 5.1 následovně:

cena díla bez DPH	2 446 473,50 Kč
DPH 21 %	513 759,50 Kč
cena díla včetně DPH	2 960 233,00 Kč

3. Závěrečná ujednání

- 3.1** Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou a jednom elektronickém vyhotovení.
- 3.2** Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. K20025 může být bez jakéhokoli omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách Obce Vikýřovice (www.vikyrovce.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 3.3** Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření Smlouvy o dílo za podmínek v ní uvedených v souladu s § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila rada obce na své schůzi č. 19, konané dne 10.8.2020.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet méněprací (výkaz výměr)

Ve Vikýřovicích dne _____

V Bruntále dne _____

za objednatele:
Václav Mazánek
starosta

za zhotovitele:
Ing. Marek Němec
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum: 10.8.2020

zpracovaný podle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách a ve znění vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012Sb., pro veřejnou zakázku na stavební práce

Stavba : VIKYROVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU
R2018 - UZNATELNÉ

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : KARETA s.r.o.

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	-653 799,00
DPH	21 %	-137 298,00
Cena celkem za stavbu		-791 097

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO101	101u r0 REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné ná	-791 097		-653 799	-137 298	100,0
Celkem za stavbu		-791 097		-653 799	-137 298	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce						
21 Úprava podloží a základ.spáry		-580 570				
5 Komunikace						
91 Doplnující práce na komunikaci						
99 Staveništní přesun hmot						
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot		-73 229				
ON Ostatní náklady						
VN Vedlejší náklady						
Celkem za stavbu		-653 799				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	101u r0	REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné	JKSO	822.27
Objekt			SKP	
SO101	MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU		Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	1 230
ZV106017	VIKÝŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU		Náklady na m.j.	-532
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-653 799			
Z PSV celkem				
R M práce celkem				
N M dodávky celkem				
ZRN celkem	-653 799			
HZS				
ZRN+HZS	-653 799	Ostatní náklady neuvedené		
ZRN+ost.náklady+HZS	-653 799	Ostatní náklady celkem		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-653 799 Kč
DPH	21,0 %	-137 298 Kč
Základ pro DPH	%	
DPH	%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-791 097 Kč

Poznámka :

Soupisы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz

Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC. U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.

Stavba :	ZV106017 VIKÝROVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU	Rozpočet : 101u r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné ná

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
21 Úprava podloží a základ.spáry	-580 570				
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-73 229				
CELKEM OBJEKT	-653 799				

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101u r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
18	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*0,4 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m3	-462,84 -462,84	190,77	-88 295,99
19	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*0,4 viz odkop:	m3	-462,84 -462,84	20,30	-9 395,65
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*0,4 viz odkop :	m3	-462,84 -462,84	215,29	-99 644,82
21	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*0,4 viz odkop:	m3	-462,84 -462,84	175,89	-81 408,93
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*0,4 viz odkop:	m3	-462,84 -462,84	8,44	-3 906,37
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05 plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m2	-1 157,10 -1 157,10	9,35	-10 818,89
24	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :(1070+32)*1,05*2 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m2	-2 314,20 -2 314,20	124,06	-287 099,65
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				-580 570,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-416,33	175,89	-73 228,81
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-73 228,81

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum: 10.8.2020

zpracovaný podle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách a ve znění vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012Sb., pro veřejnou zakázku na stavební práce

Stavba : **VIKYROVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU**
R2018 - NEUZNATELNÉ

Objednatel :

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : KARETA s.r.o.

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	
DPH	15 %	
Základ pro DPH	21 %	-43 727,00
DPH	21 %	-9 183,00
Cena celkem za stavbu		-52 910

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO101	101n r0 REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatelné r	-52 910		-43 727	-9 183	
Celkem za stavbu		-52 910		-43 727	-9 183	

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce						
21 Úprava podloží a základ.spáry		-43 727				
5 Komunikace						
91 Doplňující práce na komunikaci						
96 Bourání konstrukcí						
99 Staveništní přesun hmot						
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
ON Ostatní náklady						
VN Vedlejší náklady						
Celkem za stavbu		-43 727				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	101n r0 REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatel	JKSO	822.27
Objekt		SKP	
SO101	MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	Měrná jednotka	m2
Stavba		Počet jednotek	1 230
ZV106017	VIKÝŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU	Náklady na m.j.	-36
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-43 727		
Z PSV celkem			
R M práce celkem			
N M dodávky celkem			
ZRN celkem	-43 727		
HZS			
ZRN+HZS	-43 727	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	-43 727	Ostatní náklady celkem	

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-43 727 Kč
DPH	21,0 %	-9 183 Kč
Základ pro DPH	%	
DPH	%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-52 910 Kč

Poznámka :

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních příslušných sborníků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz

Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC. U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou.

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SPLAVU	Rozpočet : 101n r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatelné r

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
21 Úprava podloží a základ.spáry	-43 727				
CELKEM OBJEKT	-43 727				

Položkový rozpočet

Stavba :	ZV106017 VIKYŘOVICE, REKONSTRUKCE MK KE SP	Rozpočet: 101n r0
Objekt :	SO101 MÍSTNÍ KOMUNIKACE KE SPLAVU	REK-CE MK KE SPLAVU -neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				
19	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*0,4 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m3	-34,86	190,77	-6 650,24
				-34,86		
20	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*0,4 viz odkop:	m3	-34,86	20,30	-707,66
				-34,86		
21	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*0,4 viz odkop :	m3	-34,86	215,29	-7 505,01
				-34,86		
22	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*0,4 viz odkop:	m3	-34,86	175,89	-6 131,53
				-34,86		
23	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*0,4 viz odkop:	m3	-34,86	8,44	-294,22
				-34,86		
24	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05 plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m2	-87,15	9,35	-814,85
				-87,15		
25	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm - pojížd.plochy :83*1,05*2 (ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ, KTERÁ NEVYHOVÍ, BUDE NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTÍ) : plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva:	m2	-174,30	124,06	-21 623,66
				-174,30		
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				-43 727,16